

famila

besser als gut!



Eduscho Gala Nr. 1
Der Klassiker
oder **Der Sanfte**
500-g-Packung je
(1 kg = 7.58 €)

~~5.49~~ spar **30%**
3.79



1 kg
3.99

Braten-Mett
vom Schwein,
fertig gewürzt,
zum Braten und Garen



1 kg
9.99

Schweinefilet
nur im Ganzen,
vacuumiert,
ca. 700 g pro Stück
lose oder SB-verpackt



1 kg
24.90

Rumpsteak
beste Steakhaus Qualität
6 Wochen zart gereift
im Stück

in Scheiben
1 kg **26.90**



1.29 spar **40%**
0.77

Frico Pikantje Gouda
„Frau Antje“
holl. Schnittkäse
48% Fett i. Tr.,
100 g im Stück



1 kg je
3.49

französische Pute
gefroren, HKL A,
bratfertig
2400-5000-g-Stück
Abbildungsbeispiel



1-kg-Schale
1.99

aus Norddeutschland
Pausenäpfel
Tafeläpfel
„Braeburn“
KL. I



2.29 spar **26%**
1.69

funny-frisch Chipsfrisch
ungarisch
250 g oder 4 x 50 g
Beutel je
(100 g = 0.68/0.85€)



1.49 spar **13%**
1.29

Hofgut Edelmarzipan- oder Butter-Stollen
200-g-Packung je
(100 g = 0.65 €)



5.29 spar **24%**
3.99

Ferrero Mon Chéri 315 g
oder **Die Besten**
269/253-g-Packung je
(1 kg = 12.67-15.77 €)



1 Karton = 6 Flaschen
3.99€
(1 Liter = 5.32 €)
20.00

Chile La Palma Carmenère
0,75 Liter
(1 Liter = 4.44 €)



5.99 spar **16%**
4.99

aus Norddeutschland
Strothmann
oder
Hardenberg Weizenkorn
32% vol.
0,7-Liter-Flasche je
(1 Liter = 7.13 €)



11.99 spar **25%**
8.99

aus Norddeutschland
Holsten Edel
oder **Astra**
verschiedene Sorten
27 Flaschen à 0,33 Liter
Kiste je (1 Liter = 1.01 €)
zzgl. 3.66 € Pfand

Mo. – Sa. 7 – 21 Uhr: Munster | Schneverdingen